
Sparkassen-LEKI-Cup  SL  -  WK  VII
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE
Organisator: SC Hammer

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

S.Ferstl........................... SC  HammerWettkampfleiter
Schiedsrichter F.Dichtler........................ SC Inzell
Streckenchef H.Geisreiter.................... SC  Hammer
Startrichter H.Berger......................... SC  Hammer
Zielrichter A.Dichtler........................ SC  Hammer
Chef  Zeitnahme B.Kübler.......................... SC  Hammer

1.  Durchgang
S.Ferstl........................... SC  HammerKurssetzer

2.  Durchgang
A.Kindsmüller................. BSV

Startzeit 10:00

Streckenname Großarl  /  Finstergrube
Start 1612  m  
Ziel 1470  m  
Höhendifferenz 142  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer S.Ferstl........................... SC  Hammer A.Dichtler........................ SC  Hammer

12:00

Tore / R.-Änder. 46  /  46  /  

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  Schneefall  /  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel 3  /  5

Punktezuschlag  Mädchen:  40,00         Punktezuschlag  Buben:  40,00

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
33 HOESL  Simona12007M03 92

SK  BERCHTESGADEN  TG  BGD
CH 0,001:39,431. 48,67 50,76

19 DORSCH  Patrizia12056M04 94
SC  SCHELLENBERG  TG  BGD

CH 17,611:42,302. 50,05 52,25

34 EDER  Steffi12071M04 93
TSV  TROSTBERG

CH 18,531:42,453. 49,40 53,05

13 SPRINGL  Diana12032M04 94
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 34,361:45,034. 51,33 53,70

30 BAUER  Magdalena12040M01 92
ASV  OBERWOESSEN

CH 35,031:45,145. 51,34 53,80

22 DUPKE  Franziska12074M03 92
SV  UNTERWOESSEN

CH 35,831:45,276. 51,63 53,64

28 WOLF  Kim  Helena12025M17 93
SC  INZELL

CH 47,671:47,207. 52,18 55,02

16 WALLNER  Marina12025M16 94
SC  INZELL

CH 49,451:47,498. 51,53 55,96

17 SCHRANKL  Lisa  Marie12025M15 94
SC  INZELL

CH 56,751:48,689. 52,26 56,42

1 KRAUSS  Alisa12056M05 95
SC  SCHELLENBERG  TG  BGD

CH 68,101:50,5310. 54,09 56,44

11 STADLBERGER  Jenny12071M01 94
TSV  TROSTBERG

CH 71,531:51,0911. 53,43 57,66
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Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total
10 HOLZNER  Pia12025M12 94

SC  INZELL
CH 75,581:51,7512. 54,67 57,08

27 SCHABL  Jessica12008M02 93
SC  BERGEN

CH 81,171:52,6613. 55,19 57,47

81 MARCHFELDER  Cornelia12053M01 95
TSV  SIEGSDORF

CH 85,581:53,3814. 56,69 56,69

7 SCHNEIDER  Sandra12008M01 95
SC  BERGEN

CH 85,581:53,3855,17 58,21

3 SCHEUFELE  Vreni12069M03 95
SC  TRAUNSTEIN

CH 89,331:53,9916. 54,76 59,23

4 LEITNER  Ida12025M03 95
SC  INZELL

CH 99,081:55,5817. 54,51 1:01,07

29 WIEBER  Katharina12011M06 93
WSV  BISCHOFSWIESEN  TG  BGD

CH 100,181:55,7618. 55,98 59,78

15 HAAS  Christl12032M03 94
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 100,861:55,8719. 56,65 59,22

18 KORRADI Maia12069M01 94
SC  TRAUNSTEIN

CH 134,722:01,3920. 59,10 1:02,29

5 HASLINGER  Marie12007M01 95
SK  BERCHTESGADEN  TG  BGD

CH 135,582:01,5321. 58,31 1:03,22

8 SCHEUFELE  Lisa12069M02 95
SC  TRAUNSTEIN

CH 149,392:03,7822. 59,26 1:04,52

9 MIESGANG Nina12043M01 95
TSV  PALLING

CH 151,962:04,2023. 1:00,98 1:03,22

35 SCHMUCK Evi12063M02 93
TSV  TEISENDORF

CH 154,542:04,6224. 1:00,57 1:04,05

23 KUGLER  Franziska12007M06 92
SK  BERCHTESGADEN  TG  BGD

CH 159,572:05,4425. 1:00,62 1:04,82

31 JUESTEL  Manuela12056M01 92
SC  SCHELLENBERG  TG  BGD

CH 162,092:05,8526. 59,66 1:06,19

6 KELLNER  Franziska12007M12 95
SK  BERCHTESGADEN  TG  BGD

CH 207,482:13,2527. 1:02,37 1:10,88

Buben
61 HUBER  Quirin12056B03 92

SC  SCHELLENBERG  TG  BGD
CH 0,001:32,121. 46,33 45,79

67 FERSTL  Christian12024B01 92
SC  HAMMER

CH 1,191:32,302. 46,88 45,42

65 STEINBACHER  Andreas12025B11 92
SC  INZELL

CH 16,161:34,563. 48,23 46,33

63 RASP  Franz12056B12 93
SC  SCHELLENBERG  TG  BGD

CH 21,791:35,414. 48,72 46,69

71 MAYER Max12025B07 92
SC  INZELL

CH 26,291:36,095. 48,89 47,20

69 LENZ  Markus12056B11 92
SC  SCHELLENBERG  TG  BGD

CH 26,621:36,146. 49,18 46,96

83 HUBER Martin12085B03 92
ASC  EISENBERG

CH 27,281:36,247. 49,75 46,49

73 GRUBER  Christian12011B05 93
WSV  BISCHOFSWIESEN  TG  BGD

CH 27,941:36,348. 49,00 47,34
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total
68 ANGERER  Tobias12011B01 92

WSV  BISCHOFSWIESEN  TG  BGD
CH 29,331:36,559. 49,56 46,99

64 LUCKMAIER  Maximilian12007B04 93
SK  BERCHTESGADEN  TG  BGD

CH 30,861:36,7810. 48,30 48,48

62 ROSENBERGER  Simon12011B02 92
WSV  BISCHOFSWIESEN  TG  BGD

CH 33,041:37,1111. 49,14 47,97

74 RENOTH  Andreas12032B07 93
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 37,211:37,7412. 50,50 47,24

56 BRANDNER  Christof12032B02 94
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 51,121:39,8413. 50,91 48,93

42 WELKHAMMER  Stefan12025B04 95
SC  INZELL

CH 56,881:40,7114. 51,17 49,54

82 HOELLERING  Tobias12053B01 93
TSV  SIEGSDORF

CH 76,951:43,7415. 53,55 50,19

38 BITTNER Daniel12025B01 95
SC  INZELL

CH 90,591:45,8016. 52,62 53,18

43 PORWOL  Philipp12011B11 95
WSV  BISCHOFSWIESEN  TG  BGD

CH 90,921:45,8517. 52,73 53,12

58 ARMSTORFER Michael12069B05 94
SC  TRAUNSTEIN

CH 96,551:46,7018. 52,85 53,85

76 WENIG  Kilian12032B06 93
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 106,211:48,1619. 54,43 53,73

51 HABERLANDER  Thomas12025B09 94
SC  INZELL

CH 112,771:49,1520. 55,85 53,30

44 HRONEK Tim12025B03 95
SC  INZELL

CH 113,031:49,1921. 53,43 55,76

50 RENOTH  Siegfried12032B10 94
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 116,811:49,7622. 54,86 54,90

37 RANZINGER  Lukas11238B07 95
SC  LANGFURTH

B 121,641:50,4923. 55,95 54,54

55 HECHFELLNER  Severin12069B06 94
SC  TRAUNSTEIN

CH 125,281:51,0424. 57,78 53,26

39 ANDRES  Luca12076B02 95
TSV  WAGING

CH 126,211:51,1825. 55,53 55,65

52 GMEINDL Felix12069B03 94
SC  TRAUNSTEIN

CH 126,811:51,2726. 56,17 55,10

36 REICH Max12032B03 95
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 132,901:52,1927. 58,91 53,28

79 ZUERN  Andreas12007B05 92
SK  BERCHTESGADEN  TG  BGD

CH 137,731:52,9228. 58,37 54,55

48 NIKELSKI  Maximilian12011B04 94
WSV  BISCHOFSWIESEN  TG  BGD

CH 138,731:53,0729. 56,83 56,24

77 SOMMER Christof12007B09 92
SK  BERCHTESGADEN  TG  BGD

CH 149,061:54,6330. 59,18 55,45

40 KRAMMER Patrick12008B05 95
SC  BERGEN

CH 169,321:57,6931. 1:00,33 57,36

80 FICK  Korbinian12063B02 93
TSV  TEISENDORF

CH 217,992:05,0432. 1:04,63 1:00,41

46 WERNER  Fabian12007B01 95
SK  BERCHTESGADEN  TG  BGD

CH 220,112:05,3633. 1:02,35 1:03,01
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total
41 WEISS  Michael12069B11 95

SC  TRAUNSTEIN
CH 236,402:07,8234. 1:04,49 1:03,33

Nicht  am  Start   1.  Durchgang
14 BECK  Miriam18020M01 94

SC  BURGLENGENFELD
OPF

32 ILSANKER  Kathrin12011M01 92
WSV  BISCHOFSWIESEN  TG  BGD

CH

45 ROSENBERGER  Leon12011B07 95
WSV  BISCHOFSWIESEN  TG  BGD

CH

60 BECK  Florian18020B02 92
SC  BURGLENGENFELD

OPF

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang
24 HERMANN  Tina  Christin29172M01 92

SC  HIRZENHAIN
HSV

47 GLASSL Moritz12069B02 94
SC  TRAUNSTEIN

CH

49 WALLNER  Lukas12025B13 94
SC  INZELL

CH

57 THEURER  Stefan12069B07 94
SC  TRAUNSTEIN

CH

59 DICHTLER  Andreas12025B10 94
SC  INZELL

CH

Disqualifiziert   1.  Durchgang
2 FENDL  Eva11215M04 95

WSV  VIECHTACH
B Tor  45

20 WITTENZELLNER  Teresa11238M04 93
SC  LANGFURTH

B Tor  45

21 SCHNOEGL  Corinna12074M04 92
SV  UNTERWOESSEN

CH Tor  22

53 SCHLOEGL  Sebastian12069B04 94
SC  TRAUNSTEIN

CH Tor  27

54 HOLZKNECHT  Philipp30214B01 94
SG  NEUKIRCHEN-HUELCHRATH

WSV Tor 5

72 OETTL Manfred12008B03 93
SC  BERGEN

CH Tor  11

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang
12 ASCHAUER Margret12032M06 94

WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD
CH

25 RANZINGER Eva Maria11238M01 93
SC  LANGFURTH

B

66 SCHROEDER  Michael12011B08 93
WSV  BISCHOFSWIESEN  TG  BGD

CH

70 SEDLMEIER  Andreas12056B01 93
SC  SCHELLENBERG  TG  BGD

CH
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75 AICHER  Thomas12063B01 93

TSV  TEISENDORF
CH

78 ROITNER  Christian12069B09 93
SC  TRAUNSTEIN

CH

Disqualifiziert   2.  Durchgang
26 KALTENBACHER  Daniela12066M01 93

TUS  TRAUNREUT
CH Tor  40

Schiedsrichter

F.  Dichtler

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       8 3
Gewertete  Teilnehmer:       6 1
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 2
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Sparkassen-LEKI-Cup  SL  -  WK  VII
Slalom

F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 12007M03 HOESL  Simona1:39,43 20,87 20,87 0,00
2. 12056M04 DORSCH  Patrizia1:42,30 47,47 47,47 17,61
3. 12071M04 EDER  Steffi1:42,45 58,51 58,51 18,53
4. 12032M04 SPRINGL  Diana1:45,03 84,72
5. 12040M01 BAUER  Magdalena1:45,14 51,53 51,53 35,03
6. 12074M03 DUPKE  Franziska1:45,27 65,96
7. 12025M17 WOLF  Kim  Helena1:47,20 92,54
8. 12025M16 WALLNER  Marina1:47,49 54,17 54,17 49,45
9. 12025M15 SCHRANKL  Lisa  Marie1:48,68 70,80

10. 12056M05 KRAUSS  Alisa1:50,53 119,79

>A< >C<
232,55 120,62

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 12007M03 HOESL  Simona1:39,43 20,87 1.
2. 12074M04 SCHNOEGL  Corinna 39,25 DIS1
3. 12056M04 DORSCH  Patrizia1:42,30 47,47 2.
4. 12040M01 BAUER  Magdalena1:45,14 51,53 5.
5. 12025M16 WALLNER  Marina1:47,49 54,17 8.

>B<
213,29

Berechneter  Zuschlag: 232,55( + 213,29 - 120,62 )   :   10   = 32,522

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 2 , 5 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 0 , 0 0 

Schiedsrichter:    F.  Dichtler    
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F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 12056B03 HUBER  Quirin1:32,12 30,80 30,80 0,00
2. 12024B01 FERSTL  Christian1:32,30 19,09 19,09 1,19
3. 12025B11 STEINBACHER  Andreas1:34,56 47,11
4. 12056B12 RASP  Franz1:35,41 68,48
5. 12025B07 MAYER Max1:36,09 41,75
6. 12056B11 LENZ  Markus1:36,14 34,82 34,82 26,62
7. 12085B03 HUBER Martin1:36,24 61,93
8. 12011B05 GRUBER  Christian1:36,34 35,77 35,77 27,94
9. 12011B01 ANGERER  Tobias1:36,55 33,68 33,68 29,33

10. 12007B04 LUCKMAIER  Maximilian1:36,78 50,23

>A< >C<
154,16 85,08

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 12024B01 FERSTL  Christian1:32,30 19,09 2.
2. 12056B03 HUBER  Quirin1:32,12 30,80 1.
3. 12011B01 ANGERER  Tobias1:36,55 33,68 9.
4. 12056B11 LENZ  Markus1:36,14 34,82 6.
5. 12011B05 GRUBER  Christian1:36,34 35,77 8.

>B<
154,16

Berechneter  Zuschlag: 154,16( + 154,16 - 85,08 )   :   10   = 22,324

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 2 , 3 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 0 , 0 0 

Schiedsrichter:    F.  Dichtler    


